
Chaty Kalimero

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Chata Kalimero pro 6 osob

Ceny za týden / celá chata (pro 6 osob) 10 500,- Kč

Ceny za týden / celá chata (pro 4 osoby a méně) 8 000,- Kč

Víkend / cena za 2 noci 3 000,- Kč

Silvestr 20 000,- Kč

Chata Kalimero A pro 8 osob

Ceny za týden / celá chata (pro 8 osob) 14 000,- Kč

Víkend / cena za 2 noci 4 000,- Kč

Silvestr 25 000,- Kč

Chata Kalimero B pro 8 osob

Ceny za týden / celá chata (pro 8 osob) 14 000,- Kč

Víkend / cena za 2 noci 4 000,- Kč

Silvestr 25 000,- Kč

Letní sezona - ceny

Chata Kalimero pro 6 osob

Ceny za týden / celá chata (pro 6 osob) 10 500,- Kč

Ceny za týden / celá chata (pro 4 osoby a méně) 8 000,- Kč

Víkend / cena za 2 noci 3 000,- Kč

Silvestr 20 000,- Kč

Chata Kalimero A pro 8 osob

Ceny za týden / celá chata (pro 8 osob) 14 000,- Kč

Víkend / cena za 2 noci 4 000,- Kč

Silvestr 25 000,- Kč



Chata Kalimero B pro 8 osob

Ceny za týden / celá chata (pro 8 osob) 14 000,- Kč

Víkend / cena za 2 noci 4 000,- Kč

Silvestr 25 000,- Kč

Další informace:

V měsících únor, březen, červenec, srpen pobyty pouze týdenní

Nevratná záloha při rezervaci, doplatek při příjezdu

Spotřeba elektrické energie je účtována dle skutečného odběru po ukončení pobytu

Lázeňský poplatek 12,- Kč/den pro osoby starší 18 let již zahrnut v ceně

Domácí zvíře po vzájemné domluvě

Příjezd a odjezd dle dohody


